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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

ASI1 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Algyői Sportkör2 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE3 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

BKV Előre SC4 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Bajai Spartacus VSC5 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE6 16(13) 7(6) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 25(21)

City-Gas Tiszafüred SE7 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Csepel8 3(1) 1(1) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 9(6)

DELTA Szabadidő9 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros10 0(0) 0(0) 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC11 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Duna SZTK12 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu13 5(3) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(5)

INTER-ÉPFU AVSE14 10(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(7)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

15 0(0) 14(6) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 15(7)

Lágymányosi Spari Vízisport16 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

MTK17 2(2) 1(1) 1(1) 2(2) 0(0) 0(0) 6(6)

MULTI Vízisport SE18 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

MVM Szegedi Vízisport SE19 10(6) 8(5) 5(4) 1(1) 0(0) 0(0) 24(16)

Mogyi Bajai Vízisport Klub20 1(1) 1(1) 0(0) 1(1) 2(2) 1(1) 6(6)

Patent Győr21 6(4) 9(5) 1(1) 2(2) 0(0) 0(0) 18(12)

Pécsi Kajak-Kenu Club22 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub23 4(2) 2(1) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 10(5)

Szolnoki Sportcentrum24 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 3(3)

Tiszaújvárosi Vízi SE25 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

VVSI-Pro Rekreation26 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group27 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Váci Vasutas SE28 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC29 4(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

30 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet31 25(17) 14(9) 11(8) 0(0) 0(0) 0(0) 50(34)

Összes: 110(74) 62(39) 38(29) 7(7) 5(5) 2(2) 224(156)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2016.04.23 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Men 1000m

09:07 II. Előfutam2 K1 Men 1000m

09:14 III. Előfutam3 K1 Men 1000m

09:21 IV. Előfutam4 K1 Men 1000m

09:28 V. Előfutam5 K1 Men 1000m

09:40 I. Előfutam6 K1 Női Felnőtt 500m

09:45 II. Előfutam7 K1 Női Felnőtt 500m

09:50 III. Előfutam8 K1 Női Felnőtt 500m

09:55 IV. Előfutam9 K1 Női Felnőtt 500m

10:15 I. Középfutam10 K1 Men 1000m

10:22 II. Középfutam11 K1 Men 1000m

10:29 III. Középfutam12 K1 Men 1000m

10:45 I. Középfutam13 K1 Női Felnőtt 500m

10:50 II. Középfutam14 K1 Női Felnőtt 500m

11:05 I. Előfutam15 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:10 II. Előfutam16 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:25 A Döntő17 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:25 A Döntő18 V1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:30 A Döntő19 K1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:30 A Döntő20 K1 Men 200m (Paracanoe-A)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-A)

2016.04.23 DélutánSzombat

14:35 A Döntő21 K1 Women 200m (Paracanoe-A)

14:35 A Döntő22 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

14:40 A Döntő23 V1 Men 200m (Paracanoe-A)

14:40 A Döntő24 V1 Men 200m (Paracanoe-TA)

IDŐREND
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2016.04.23 DélutánSzombat

14:40 A Döntő25 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

14:45 A Döntő26 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

15:00 A Döntő27 K1 Női Felnőtt 500m

15:05 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-TA)

15:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-A)

15:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

15:05 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-A)

15:05 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

15:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

15:15 A Döntő28 C2 Férfi Felnőtt 1000m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

15:25 A Döntő29 K1 Men 1000m

15:30 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

15:35 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 1000m

15:45 A Döntő30 C1 Women 200m

15:55 A Döntő31 K2 Férfi Felnőtt 200m

16:05 I. Előfutam32 K1 Women 200m

16:10 II. Előfutam33 K1 Women 200m

16:15 III. Előfutam34 K1 Women 200m

16:17 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

16:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

2016.04.24 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam35 K2 Férfi Felnőtt 1000m

09:07 II. Előfutam36 K2 Férfi Felnőtt 1000m

09:14 I. Előfutam37 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:21 II. Előfutam38 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:28 III. Előfutam39 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:45 A Döntő40 K1 Women 200m

09:50 I. Előfutam41 K1 Men 200m

09:55 II. Előfutam42 K1 Men 200m

10:00 III. Előfutam43 K1 Men 200m

10:02 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m
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2016.04.24 DélutánVasárnap

15:00 A Döntő44 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:10 A Döntő45 K2 Férfi Felnőtt 1000m

15:12 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

15:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

15:30 A Döntő46 K2 Női Felnőtt 500m

15:45 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500m

15:55 A Döntő47 K1 Men 200m

16:00 A Döntő48 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m

16:08 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m
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RAJTLISTA

1 K1 Men 1000m I. Előfutam2016.04.23. 09:00

Nyári Bendegúz Tamás83211 Újpesti Torna Egylet 1994

Németh Viktor Máté115662 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Korondy Tamás88733 MULTI Vízisport SE 1994

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Ilyés Róbert56505 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Buda51006 Újpesti Torna Egylet 1991

Szále Patrik Zoltán53237 Csepel 1990

Szabó Balázs65168 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Császár Gergely40739 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

2 K1 Men 1000m II. Előfutam2016.04.23. 09:07

Koleszár Mátyás106421 Budapesti Honvéd SE 1996

Luczó Gergő Márk98752 MTK 1997

Czompa Tibor87823 Újpesti Torna Egylet 1993

Bogár Gábor63654 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Solti László100285 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Györgyjakab Máté117326 Újpesti Torna Egylet 1997

Gacsal Ákos86997 Patent Győr 1994

Noé Bálint69018 Budapesti Honvéd SE 1993

Kalivoda Imre Bálint111079 Újpesti Torna Egylet 1996

3 K1 Men 1000m III. Előfutam2016.04.23. 09:14

Doba Richárd Alfréd110491 Újpesti Torna Egylet 1994

Ceiner Bálint Gábor78562 Budapesti Honvéd SE 1995

Bán Kristóf Tamás62263 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kökény Roland3944 Budapesti Honvéd SE 1975

Dombi Rudolf6865 Újpesti Torna Egylet 1986

Nádas Bence93317 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Somorácz Tamás30978 Atomerőmű SE 1992
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4 K1 Men 1000m IV. Előfutam2016.04.23. 09:21

Varga Dominik113941 MTK 1997

Nyári Barnabás94732 Újpesti Torna Egylet 1996

Gál Péter István84403 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Csapó Zsombor93566 Újpesti Torna Egylet 1996

Vidákovich Antal111577 Újpesti Torna Egylet 1996

Ceiner Benjámin78578 Budapesti Honvéd SE 1992

5 K1 Men 1000m V. Előfutam2016.04.23. 09:28

Kopasz Bálint92981 Algyői Sportkör 1997

Csontos Csaba67252 Budapesti Honvéd SE 1993

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Gere Bálint42536 Építők Margitszigeti DKC 1989

Drevenka Marcell114007 Újpesti Torna Egylet 1993

Mészáros Márton52928 Építők Margitszigeti DKC 1992

6 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2016.04.23. 09:40

Miskó Noémi83961 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Noémi74942 Újpesti Torna Egylet 1996

Szilvásy Nóra55443 Újpesti Torna Egylet 1988

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hagymási Anita53295 Budapesti Honvéd SE 1992

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

Malcsiner Eszter86637 Újpesti Torna Egylet 1996

Nagy Szimonetta77588 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993
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7 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2016.04.23. 09:45

Szabó Ágnes94462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Czéllai-Vörös Zsófia71723 Patent Győr 1995

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Lucz Dóra74956 Újpesti Torna Egylet 1994

Szilágyi Anett77747 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Hagymási Réka53488 Budapesti Honvéd SE 1993

8 K1 Női Felnőtt 500m III. Előfutam2016.04.23. 09:50

Mihalik Sára Anna86662 BKV Előre SC 1996

Simán Fanni82773 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Medveczky Erika10795 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Lucz Anna107936 Újpesti Torna Egylet 1999

Bordács Blanka85557 Patent Győr 1995

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

9 K1 Női Felnőtt 500m IV. Előfutam2016.04.23. 09:55

Sólyom Dóra92222 MTK 1997

Nagy Flóra83763 Csepel 1994

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szénási Zsófia86146 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Homonnai Luca107987 Patent Győr 1998

Horváth Noémi68758 Budapesti Honvéd SE 1994
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10 K1 Men 1000m I. Középfutam2016.04.23. 10:15

Solti László100281 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Vidákovich Antal111572 Újpesti Torna Egylet 1996

Ceiner Benjámin78573 Budapesti Honvéd SE 1992

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Gacsal Ákos86995 Patent Győr 1994

Gere Bálint42536 Építők Margitszigeti DKC 1989

Nádas Bence93317 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Varga Buda51008 Újpesti Torna Egylet 1991

Györgyjakab Máté117329 Újpesti Torna Egylet 1997

11 K1 Men 1000m II. Középfutam2016.04.23. 10:22

Szále Patrik Zoltán53231 Csepel 1990

Noé Milán Miklós61582 Budapesti Honvéd SE 1990

Gál Péter István84403 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Somorácz Tamás30976 Atomerőmű SE 1992

Németh Viktor Máté115667 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bogár Gábor63658 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kopasz Bálint92989 Algyői Sportkör 1997

12 K1 Men 1000m III. Középfutam2016.04.23. 10:29

Varga Dominik113941 MTK 1997

Dombi Rudolf6862 Újpesti Torna Egylet 1986

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Doba Richárd Alfréd110494 Újpesti Torna Egylet 1994

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert56506 Budapesti Honvéd SE 1993

Csontos Csaba67257 Budapesti Honvéd SE 1993

Bán Kristóf Tamás62268 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Drevenka Marcell114009 Újpesti Torna Egylet 1993
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13 K1 Női Felnőtt 500m I. Középfutam2016.04.23. 10:45

Szabó Ágnes94461 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Noémi74942 Újpesti Torna Egylet 1996

Hadvina Dóra61873 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Farkasdi Ramóna86715 Patent Győr 1993

Medveczky Erika10796 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Vad Ninetta37827 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

Mihalik Sára Anna86669 BKV Előre SC 1996

14 K1 Női Felnőtt 500m II. Középfutam2016.04.23. 10:50

Horváth Noémi68751 Budapesti Honvéd SE 1994

Hagymási Réka53482 Budapesti Honvéd SE 1993

Bordács Blanka85553 Patent Győr 1995

Homonnai Luca107984 Patent Győr 1998

Hagymási Anita53295 Budapesti Honvéd SE 1992

Kozák Danuta11706 Újpesti Torna Egylet 1987

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Malcsiner Eszter86638 Újpesti Torna Egylet 1996

Nagy Flóra83769 Csepel 1994

15 K2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2016.04.23. 11:05

Horváth Bence50112 Patent Győr 1992

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Csizmadia Kolos Attila89913 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Havasi Gergő9748 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Tótka Sándor80384 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Balaska Márk100665 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Széchenyi Kristóf92736 Újpesti Torna Egylet 1997

Rónai Tamás9097 Újpesti Torna Egylet 1997

Nagy Richárd75777 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Szeiler Máté Levente9011 INTER-ÉPFU AVSE 1995
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16 K2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2016.04.23. 11:10

Gere Bálint42532 Építők Margitszigeti DKC 1989

Mészáros Márton5292 Építők Margitszigeti DKC 1992

Piller Kristóf100953 Újpesti Torna Egylet 1997

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83347 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

17 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.04.23. 11:25

Szabó Melinda168746 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

18 V1 Women 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.04.23. 11:25

Molnárné Tóth Julianna164594 Budapesti Honvéd SE 1963

19 K1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.04.23. 11:30

Juhász Tamás126723 Budapesti Honvéd SE 1976

Rozbora András140025 Budapesti Honvéd SE 1978

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

20 K1 Men 200m (Paracanoe-A) A Döntő2016.04.23. 11:30

Suba Róbert145222 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

21 K1 Women 200m (Paracanoe-A) A Döntő2016.04.23. 14:35

Váczi Anita145463 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

22 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.04.23. 14:35

Fehér Annamária173555 Szolnoki Sportcentrum 1976

Szabó Melinda168746 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000
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23 V1 Men 200m (Paracanoe-A) A Döntő2016.04.23. 14:40

Suba Róbert145222 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

24 V1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.04.23. 14:40

Suha Miklós157243 ASI 1977

Horváth Zsolt133945 Szolnoki Sportcentrum 1983

25 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.04.23. 14:40

Horváth Gyula164547 Budapesti Honvéd SE 1974

Hamvas Szabolcs177528 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1976

26 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.04.23. 14:45

Gavallér József164563 Bajai Spartacus VSC 1982

Bencze János65644 DELTA Szabadidő 1967

Fábián István83795 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173306 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Katona Zoltán170087 Szolnoki Sportcentrum 1977

27 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2016.04.23. 15:00

Horváth Noémi68751 Budapesti Honvéd SE 1994

Hadvina Dóra61872 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Homonnai Luca107983 Patent Győr 1998

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Kozák Danuta11705 Újpesti Torna Egylet 1987

Vad Ninetta37826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Hagymási Réka53487 Budapesti Honvéd SE 1993

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

Farkasdi Ramóna86719 Patent Győr 1993
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28 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2016.04.23. 15:15

Lelovics Dávid123233 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Csiga János Martin95804 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

Kovács Máté András11863 Csepel 1997

Vass András64275 DKSE Dunaújváros 1990

Bodonyi András Dávid6972 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Schmidt Richárd87166 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Moldován Milán107097 Csepel 1998

Androkity Marcell István7050 Csepel 1992

29 K1 Men 1000m A Döntő2016.04.23. 15:25

Gacsal Ákos86991 Patent Győr 1994

Kugler Attila10782 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Doba Richárd Alfréd110493 Újpesti Torna Egylet 1994

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106426 Budapesti Honvéd SE 1996

Ceiner Benjámin78577 Budapesti Honvéd SE 1992

Somorácz Tamás30978 Atomerőmű SE 1992

Ilyés Róbert56509 Budapesti Honvéd SE 1993

30 C1 Women 200m A Döntő2016.04.23. 15:45

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kállai Petra155353 MTK 1998

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Miskolczy Fruzsina151336 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kaszás Klaudia Kata110408 MTK 1997

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3715 22/Oldal:



31 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2016.04.23. 15:55

Nagy Richárd75771 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Szeiler Máté Levente9011 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Hérics Dávid71642 Patent Győr 1993

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Horváth Bence50113 Patent Győr 1992

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Piller Kristóf100956 Újpesti Torna Egylet 1997

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Balaska Márk100667 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szále Patrik Zoltán53238 Csepel 1990

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csizmadia Kolos Attila89919 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Havasi Gergő9748 INTER-ÉPFU AVSE 1995

32 K1 Women 200m I. Előfutam2016.04.23. 16:05

Szilágyi Anett77741 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Hart-Katrinecz Rita84412 Újpesti Torna Egylet 1996

Farkasdi Ramóna86713 Patent Győr 1993

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Orosz Adrienn114936 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Simán Fanni82777 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Czéllai-Vörös Zsófia71728 Patent Győr 1995

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3716 22/Oldal:



33 K1 Women 200m II. Előfutam2016.04.23. 16:10

Nádas Blanka106351 Újpesti Torna Egylet 1996

Hadvina Dóra61872 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Nagy Szimonetta77583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Douchev Janics Natasa145174 Patent Győr 1982

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Seprenyi Sára Tímea69426 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Bordács Blanka85557 Patent Győr 1995

Szabó Ágnes94468 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

34 K1 Women 200m III. Előfutam2016.04.23. 16:15

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

Mihalik Sára Anna86663 BKV Előre SC 1996

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Homonnai Luca107985 Patent Győr 1998

Piller Szabina100946 Újpesti Torna Egylet 1997

Malcsiner Eszter86637 Újpesti Torna Egylet 1996

Miskó Noémi83968 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

35 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2016.04.24. 09:00

Györgyjakab Máté117322 Újpesti Torna Egylet 1997

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Nádas Bence93313 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bogár Gábor6365 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Varga Buda51006 Újpesti Torna Egylet 1991

Csapó Zsombor9356 Újpesti Torna Egylet 1996

Doba Richárd Alfréd110497 Újpesti Torna Egylet 1994

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Gacsal Ákos86998 Patent Győr 1994

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3717 22/Oldal:



36 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2016.04.24. 09:07

Szále Patrik Zoltán53232 Csepel 1990

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Solti László100283 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Vidákovich Antal11157 Újpesti Torna Egylet 1996

Dombi Rudolf6864 Újpesti Torna Egylet 1986

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Mészáros Márton52926 Építők Margitszigeti DKC 1992

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

Schenk Áron23297 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nyári Barnabás94738 Újpesti Torna Egylet 1996

Kalivoda Imre Bálint11107 Újpesti Torna Egylet 1996

37 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2016.04.24. 09:14

Sáfrán Mátyás24621 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Androkity Marcell István70502 Csepel 1992

Duró József101333 Újpesti Torna Egylet 1995

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Bodonyi András Dávid69725 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Petkó András76856 VVSI-Pro Rekreation 1993

Fekete Ádám Richárd88037 Újpesti Torna Egylet 1994

Viola Viktor69768 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Sáfrán Mihály Zoltán24639 Építők Margitszigeti DKC 1985

38 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2016.04.24. 09:21

Szabó Gábor60482 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher64623 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Dóri Bence Balázs86736 Újpesti Torna Egylet 1996

Moldován Milán107097 Csepel 1998

Schmidt Richárd87168 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3718 22/Oldal:



39 C1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2016.04.24. 09:28

Lelovics Dávid123231 Újpesti Torna Egylet 1997

Vass András64272 DKSE Dunaújváros 1990

Seprényi Balázs63743 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Szabó Kristóf Zoltán98466 Újpesti Torna Egylet 1992

Csiga János Martin95807 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

Posztós Patrik Sándor93888 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

40 K1 Women 200m A Döntő2016.04.24. 09:45

Hart-Katrinecz Rita84411 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes94462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Douchev Janics Natasa145175 Patent Győr 1982

Homonnai Luca107986 Patent Győr 1998

Simán Fanni82777 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

Malcsiner Eszter86639 Újpesti Torna Egylet 1996

41 K1 Men 200m I. Előfutam2016.04.24. 09:50

Piller Kristóf100951 Újpesti Torna Egylet 1997

Szeiler Máté Levente90112 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Balaska Márk100663 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csontos Zsolt Márk99686 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Varga Márk112427 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Apagyi Levente83348 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Szomolányi Máté73509 Patent Győr 1992

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3719 22/Oldal:



42 K1 Men 200m II. Előfutam2016.04.24. 09:55

Földvári Csaba19921 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Csizmadia Kolos Attila89912 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Nagy Richárd75773 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Molnár Péter18434 Budapesti Honvéd SE 1986

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Majercsik Szabolcs78936 Újpesti Torna Egylet 1994

Hájos Bálint99227 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Széchenyi Kristóf92738 Újpesti Torna Egylet 1997

43 K1 Men 200m III. Előfutam2016.04.24. 10:00

Kis-Bicskei Márk112811 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Rónai Tamás90973 Újpesti Torna Egylet 1997

Tótka Sándor80384 Újpesti Torna Egylet 1994

Kuli István107996 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Havasi Gergő97488 INTER-ÉPFU AVSE 1995

44 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2016.04.24. 15:00

Petkó András76851 VVSI-Pro Rekreation 1993

Khaut Kristóf68672 Patent Győr 1995

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Kiss Tamás3916 Csepel 1987

Bodonyi András Dávid69727 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Szabó Gábor60488 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Vass András64279 DKSE Dunaújváros 1990

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3720 22/Oldal:



45 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2016.04.24. 15:10

Doba Richárd Alfréd110491 Újpesti Torna Egylet 1994

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Schenk Áron23292 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Gacsal Ákos86993 Patent Győr 1994

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Mészáros Márton52924 Építők Margitszigeti DKC 1992

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kugler Attila10787 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bogár Gábor6365 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Solti László100288 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Vidákovich Antal11157 Újpesti Torna Egylet 1996

Nádas Bence93319 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

46 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2016.04.24. 15:30

Szilvásy Nóra55443 Újpesti Torna Egylet 1988

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Kovács Katalin Emese2228 Budapesti Honvéd SE 1976

Szilágyi Anett77746 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Noémi74947 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3721 22/Oldal:



47 K1 Men 200m A Döntő2016.04.24. 15:55

Havasi Gergő97481 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nagy Richárd75772 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Szomolányi Máté73503 Patent Győr 1992

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Fodróczi Vilmos64845 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Birkás Balázs109936 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kuli István107997 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Csizmadia Kolos Attila89918 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Szeiler Máté Levente90119 INTER-ÉPFU AVSE 1995

48 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2016.04.24. 16:00

Kiss Balázs86591 DKSE Dunaújváros 1995

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Foltán László22035 Újpesti Torna Egylet 1984

Csiga János Martin95806 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Varga Ádám94948 Újpesti Torna Egylet 1994

Seprényi Balázs63749 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Nyomtatva: 2026.03.03 10:05:3722 22/Oldal:


